固镇县人民医院采购合同

甲方：固镇县人民医院

乙方（供货商）：固镇县城关莹莹电脑科技服务部

合同签订各方根据 徽采云 招投标的结果和“招标文件”的要求，并经双方协调一致，达成购销合同：

（一） 设备情况

设备名称 品牌、规格型号 单价（元） 单位 数量 总金额（元）

台式电脑 联想 开天 M630Z-D036 4789.00 台 8 38312.00

金额大小写：叁万捌仟叁佰壹拾贰元整 ￥38312.00元

（二） 合同总价：此价包含设备的包装、运费、装卸费、保险费、安装调试费、培训费、商检及计量检

测费、关税、增值税和进口代理费等到达目的地相关费用。

（三） 设备质量及包装要求：乙方提供的设备必须是全新（包括零部件）的，并且符合国家检测标准。

外包装到货时应完好无损。

（四） 交货时间、地点 乙方在合同签订后 3 个工作日内，将所供货物按甲方书面要求运至甲方指定地

点。

（五） 交货时，甲方有权要求乙方对设备进行安装调试。

(六) 免费保修期 叁 年，从调试完成后，正常使用之日起。乙方更换新机，并重新计算保修期。